
73 
112 
54 

 66
106
133
139
69
274
271
149
205
61

18 
28 
14
17
26
34
35
17
68
67
37
51
15

2020
2020
2020
2019
2018
2019
2018
2021
2018
2019
2018
2017
2021

75cl 15cl

89 
55
33

 49
74
39
63

22
14
9

13
19
10
16

2021
2021
2020
2021
2017
2020
2022

89 222015

Chablis AOC
Chablis 1er Cru AOC
Aligoté AOC
Hautes-Côtes de Beaune AOC�
Mercurey 1er Cru AOC
Saint-Aubin 1er Cru AOC
Saint-Aubin 1er Cru AOC
Vézelay AOC
Puligny-Montrachet 1er Cru AOC�
Chassagne-Montrachet 1er Cru AOC�
Santenay1er Cru AOC
Meursault AOC
Mâcon-Loché AOC

Sancerre AOC Conv. BIO
Côteaux du Glennois AOC Conv. BIO�
Gros Plant du Pays Nantais AOC BIO�
Muscadet AOC BIO
Anjou AOC Biodynamique
Anjou AOC Biodynamique
Pouilly Fumé AOC HVE

Condrieu AOC BIO
Saint-Joseph AOC

Coteaux d’Aix-en-Provence AOC

104 
59

26
15   

2019
2019

Alsace AOC Biodynamique�
Alsace AOC Biodynamique

38 
51

175 

10
13 
44

2020
2020
2019

54

38 

14 

10  

2020

2021

59 
79
41
60

15
20
11
16

2020
2019
2020
2015

109
94 

39 
24 

2018
2007

Bordeaux AOC
Vin du Périgord IGP sans soufre BIO�
Bordeaux VDF BIO

Saint-Chinian AOC

Saint-Guilhem-le-Désert AOC

Liban BIO 
Santorini, Grèce AOP Biodynamique�
Vinho Verde, Portugal DOC�Galice, 
Rias Baixas

Anjou AOC Biodynamique
Sainte-Croix-du-Mont AOC ��
Sainte-Croix-du-Mont AOC BIO

BLANCS / WHITE

La Bourgogne
Dom. Dauvissat, Chardonnay
Dom. Dauvissat, Vaillon, Chardonnay
Maison La Chapelle, Aligoté
Dom. Charles Deffend, Chardonnay
Dom. Les Héritiers, Clos Marcilly, Chardonnay
Dom. François Legros, Chardonnay
Dom. Jean-Marc Vincent, Les Combes, Chardonnay��
Dom. La Croix Montjoie l’Elégante, Chardonnay
Verget Sous Le Puits, Chardonnay
Dom. Saint-Genys, Clos Saint-Jean, Chardonnay
Dom. Jean-Marc Vincent, Le Beaurepaire, Chardonnay�
Dom. Vincent Girardin, Les Tillets, Chardonnay
Clos de Rocs en Charpaux, Chardonnay

La Loire
Dom. Terres Blanches Sancerre, Sauvignon Blanc�����������
Dom. Terres Blanches Alchimie, Sauvignon Blanc�������
Dom. Bruno Cormerais, Folle Blanche
Dom. Luneau Papin, La Grange, Melon de Bourgogne�
Ch. de Suronde, L’Oeuvre, Chenin Blanc
Ch. de Suronde, L’Esquisse, Chenin Blanc
Dom. de l'Epineau Ingenuous, Sauvignon Blanc

La Vallée du Rhône
Dom. Vernay, Les Terrasses de l'Empire, Viognier 
Dom. Ferraton , La Source, Marsanne

La Provence
Villa Baulieu, Vermentino, Sauvignon Blanc 

L’Alsace
Dom. Albert Mann Cuvée Albert, Riesling
Dom. Albert Mann, Muscat

Le Bordelais
Les Parcelles N°9, Sauvignon Blanc
Lou Payral, Sauvignon Blanc, Sémillon
Dom. de l’A, Chardonnay

Le Languedoc - Roussillon
Dom. Calmel et Joseph, Grenache Blanc, Roussanne,�
Vermentino, Vognier
Dom. La Voûte du Verdus, Colombard, Grenache Blanc

Les Vins du Monde
Dom. De Baal, Chardonnay, Sauvignon Blanc 
Dom. Estate Argyros, Assyrtiko
Niepoort Docil, Loureiro
Benito Santos Pago de Bemil, Albarino

Un peu de douceur
Ch. De Suronde Quarts-de-Chaume, Chenin Blanc (50cl)�
Château des Coulinats, Sémillon
Vignobles Fraigneau, Sainte-Croix-du-Mont, Sémillon

Ch. Des Coulinats, Sémillon
Vignobles Fraigneau Sainte-Croix-du-Mont, Sémillon

2019 51 14

2020 192 48
79 202021

samue
Texte surligné 

samue
Texte surligné 

samue
Texte surligné 

samue
Texte surligné 

samue
Texte surligné 



107

121
82
55
39
54
204
77
71

27

30
21
14
10
14
51
20
18

2015

2017
2020
2019
2019
2020
2020
2021
2020

Châteauneuf-du-Pape AOC

Châteauneuf-du-Pape AOC BIO
Gigondas AOC
Rasteau AOC
Côtes-du-Rhône AOC
Côtes-du-Rhône AOC Sans soufre BIO
Côte-Rôtie AOC
Saint-Joseph AOC
Crozes-Hermitage AOC

ROUGE / RED�����

La Vallée du Rhône

 57
39
 54
66

15
11 
14
17  

2020
2018
2016
2019

31 
39

112
93
62
116
320

84
96

49
61
94
157
114
109
157
218
129
52
68

9 
11 

28
24
16
29
80
70

21
24

13
15
24
40
29
27
40
55
32
13
17

2019
2019

2016
2017
2011
2018
2015

2014
2014
2014

2014
2019
2018
2008
2011
2016
2011
2011
2012
2018
2015

61 152022Alsace AOC BIO

Côtes du Roussillon Villages AOC�
Languedoc IGP Terra Vitis
Pays des Côtes Catalanes IGP BIO
Pic Saint-Loup AOC BIO

Bordeaux AOC
VDF Sans soufre BIO
Castillon - Côtes de Bordeaux AOC 
Castillon - Côtes de Bordeaux AOC BIO�
Castillon - Côtes de Bordeaux AOC BIO�
Castillon - Côtes de Bordeaux AOC�
Pomerol AOC
Saint-Émilion 1er Grand Cru Classé AOC�
Saint-Émilion Grand Cru Classé AOC�
Saint-Émilion Grand Cru Classé AOC 
Saint-Émilion Grand Cru Classé AOC�
Haut-Médoc AOC
Margaux AOC

Médoc AOC
Saint-Émilion Grand Cru AOC
Saint-Émilion Grand Cru AOC
Saint-Émilion Grand Cru AOC
Moulis en Medoc AOC
Pauillac AOC
Pauillac AOC
Cru Classé de Graves AOC
Saint Estephe AOC
Vin du Périgord IGP BIO
Cahors AOC BIO

75cl 15cl

79 
47 
43

20 
12
11

2017
2019
2019

51 
94

13 
24

2017
2015

Coteaux d’Aix-en-Provence AOC�
Coteaux d’Aix-en-Provence AOC

Bourgueil AOC Biodynamique�
Côteaux du Giennois AOC�
Saumur AOC BIO

����������������

�

Dom. Mestre, Cuvée des Sommeliers, Grenache, Syrah, Mourvèdre, 
Cinsault
Ch. Gigognan Clos du Roi, Grenache, Mourvèdre, Syrah������������
Dom. De La Soumade, Grenache Noir, Syrah
Dom. De La Soumade, Grenache Noir, Syrah, Mourvèdre������������
Dom. De La Soumade, Grenache Noir, Syrah
Ch. Gigognan, Grenache Noir, Syrah
Dom. Ferraton, Montmain, Syrah
Dom. Ferraton, La Source, Saint-Joseph, Syrah
Dom. Saint Clair, La Fleur Enchantée, Syrah

L’Alsace
Dom. Ginglinger, Pinot Noir

Le Languedoc - Roussillon

Dom. Calmel et Joseph, Caramany, Syrah, Carignan, Grenache Noir�
Dom. La Voûte du Verdus, Syrah, Grenache Noir
Dom. Paetzold, Le Cazotte, Carignan Noir, Syrah, Grenache Noir�������
Dom. Mas Foulaquier, L’Orphée, Syrah, Grenache Noir

Le Bordelais & Le Sud - Ouest

Ch. l’Angevin, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Magdeleine-Bouhou, La Petite Madeleine, Malbec
Dom. De l'A, Merlot, Cabernet Franc  
Dom. De l’A, Merlot, Cabernet Franc�
Dom. De l’A, Merlot, Cabernet Franc
Ch. La Croix Lartigue, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Bel Air, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Pavie Macquin, Merlot, Cabernet Franc
Ch. La Gaffelière, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Tertre Daugay, Merlot, Cabernet Franc�Vin Collector
Ch. Larcis Ducasse, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Malescasse, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot�
Ch. Paveil de Luze, Cru Bourgeois, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, 
Merlot�
Chapelle De Potensac, Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc�����������������
Ch. Godeau Ducarpe, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Louis, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Louis, Merlot, Cabernet Franc
Ch. Poujeaux, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot�������
Ch. Lacoste-Borie, Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc�����������
Ch. Lynch Moussas, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Ch. De Chevalier, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Ch. Meyney, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Dom. Des Rouillats, Merlot, Abouriou
Ch. De Chambert, Malbec

La Provence

Baulieu, Syrah, Cabernet Sauvignon
Villa Baulieu, Mourvèdre, Syrah

La Loire
Ch. De Minière, Vignes Centenaires, Cabernet Franc
Dom. Terres Blanches Alchimie, Pinot Noir, Gamay
Dom. De la Paleine, Cabernet Franc

2010 160 40

2012
195
280

2005
280 70



62
45
87
62
57 

16
12
22
16
15 

2018

2019
2013
2016

57 15

71 
43    

18
12    

2020
2021

130 
80
95

29
18
21
10

Champagne AOC�
Champagne AOC 
Champagne AOC
Blanquette de Limoux   AOC

79
63

51
 118
84

   104
167
150
115 
194

207
270

171
69

20
16

13
29
21
26
42
33
29
49

52
67

43
17

2020
2021

2020
2018
2018
2019
2018
2018
2015 
2019

2018
2018

2018

Liban BIO  
Liban BIO 
Liban BIO
Maroc

Banyuls AOC

Bandol AOC BIO
Côtes-de-Provence AOC Conv. BIO

Maison de La Chapelle, Pinot Noir
Dom. Charles François, Pinot Noir
Dom. Charles François Vieilles Vignes, Pinot Noir
Vignes de Saint Germain, Pinot Noir
Dom. Bouvier, Champ Salomon, Pinot Noir
Dom. Derey, Les Champs Perdix, Pinot Noir
Dom. Les Héritiers Saint-Genys, Clos Marcilly, Pinot Noir�
Dom. Les Héritiers Saint-Genys, Les Cents Vignes, Pinot Noir�
Dom. JM Vincent, Le Beaurepaire, Pinot Noir
Dom. Vincent Prunier, Clos Rousseau, Pinot Noir
Dom. Bouvier, La Justice, Pinot Noir
Dom. Bouvier, Jeunes Rois, Pinot Noir
Dom. Legros, Les Noirots, Pinot Noir
Dom. Ledy, Les Porets, Pinot Noir
Dom. Les Poulettes, Pinot Noir
Dom. Prin Grand Cru, Pinot Noir
Dom. Brisset Vosne-Romanée, Pinot Noir
Dom. Saint-Genys Les Argillères, Pinot Noir
Dom. Legros, Les Millandes, Pinot Noir
Dom. Les Héritiers Saint-Genys, Aux Charmes, Gamay
Les Vins du Monde
Dom. Scagliola, Frem, Barbera
Dom. De Baal, Petit Baal, Syrah, Merlot
Dom. De Baal, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Dom. De Baal, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Dom. De Baccari, Cabernet Franc, Syrah

Un peu de douceur
Dom. du Mas Blanc, Cuvée du Dr André Parcé, Grenache

ROSÉ

La Provence
Dom. de la Bégude, Mourvèdre, Grenache, Cinsault
Dom. Peyrassol Lou, Cinsault, Grenache, Syrah

CHAMPAGNE

Dom. Gimmonet Cuis 1er Cru Blanc de Blancs
Mathelin Brut Reserve 
Philippe Gonet Rosé
Sieur d’Arques, Première Bulle

La Bourgogne & le Beaujolais
Irancy AOC
Hautes Côtes de Beaune AOC�
Hautes Côtes de Beaune 
Bourgogne AOC�
Marsannay AOC�
Marsannay AOC
Mercurey 1er Cru AOC
Beaune 1er Cru AOC
Santenay 1er Cru AOC
Santenay 1er Cru AOC
Gevrey Chambertin AOC
Gevrey Chambertin AOC
Chambolle Musigny 1er Cru AOC
Nuits St Georges 1er Cru AOC Conv. BIO�
Nuits St Georges 1er Cru AOC 
Bourgogne Corton AOC 
Bourgogne Vosne-Romanée 1er Cru 
Bourgogne Pommard 1er Cru
Morey St Denis 1er Cru AOC
Morgon AOC

Barbera d’Asti AOC

2021 69 17

2020 223 56

2017 197 50
2014 267 67
2020 407 102
2018 198 50

2015

2018



Prix TTCLes softs

9

6 
6
6
6

3,5
6 

 7
7

Jus de fruits Alain Milliat 33cl
(orange, poire, tomate)
Coca Cola / Coca Zero 25cl
La French Ginger Beer BIO 25cl
La French Tonic BIO 25cl
Ice Tea 25cl

Les Boissons chaudes

Verlet Paris (Torréfacteur depuis 1880)
Java
Expresso / Noisette / Décaféiné
Double expresso / Crème / Cappuccino  
Dammann Frères
Thé (noir, vert, vert menthe et rooibos)
Tisane (sélection du mois)

Cocktails signature didon. 12cl

14

 15

15

12

15

14
12
30

12
12
13
13
18
15

7
10
15
11

Mediterranean Spritz
(Apérol, Saint-Germain, Italicus, petillant, eau gazeuse) 
Le no. 3 de didon. 
(Vodka infusée à l'abricot, citron, grenadine)
French Mule
(Vodka, Saint-Germain, citron vert, bitter, ginger beer) 
Prune Negroni
(Vermouth, Campari, Gin infusé pruneau)
Floraison (sans alcool – alcohol free)
(jus d’abricot, sirop de lavande)

Demandez notre « secret cocktail »

Apéritifs / Liqueurs 4cl

Campari
Arak Farid (Pastis Libanais - classique ou à la cannelle) 
Dom. du Mas, Banyuls
Porto 10 ans

9
9
9

Blanche 33cl BIO
Blonde 33cl BIO
IPA 33cl BIO

Les eaux

7
7
4

Eau Plate bouteille 75cl
Eau Pétillante bouteille 75cl
Eau didon. pétillante 75cl

BIERES artisanales 

Digestifs 4cl
28
22
44
29
16

10

Calvados 2000 Christian Drouin
Cognac XO L’oublié Guy Lheraud 10 ans�
Cognac Hennessy XO
Bas Armagnac Pansue Baron Legrand 1991��
Vieux Pineau de Charentes 15 ans  Guy Lheraud�
Eau de vie thym, noisette, abricot, poire  
Genepi Pères Chartreux
Chartreuse jaune, verte

Whiskey

Nikka Coffey Grain
Johnny Walker Black Label
Macallan 12 ans Sherry Oak
Glenrothes 18 ans

Spiritueux

Vodka Grey Goose
Gin Tanqueray
Gin Hendricks
Rhum Santa Teresa 1796 Solera
Rhum Zacapa
Illegal Mezcal Joven 

Prix TTC

14

15

45
15
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